
 Município de Portão
Cnpj: 87.344.016/0001-08

Telefone: (51)3500-4200
Email: ti@portao.rs.gov.br

Endereco: Rua Nove de Outubro, 229 - Centro
Cidade: PORTÃO
Estado: RS

Cep: 93180-000

Requerimento

.

Processo: 2023/4446 Assunto: Processo de Dispensa de Licitação

Data de Entrada: 13/06/2023 Dígito verificador: 993

Solicitante: -

CPF / CNPJ:  Identidade:  

Fone Residencial:  Fone Comercial:  

Fax:  Fone Celular:  

Endereço:  Número:  

Bairro:  CEP:  

Cidade:  Estado :  

Requerente : 14183 - DEPARTAMENTO - COMPRAS 

CPF / CNPJ:  Identidade:  

Fone Residencial: 5135004200 Fone Comercial:  

Fax:  Fone Celular:  

Endereço: RUA 9 DE OUTUBRO Número: 229 

Bairro: CENTRO CEP: 93180-
000 

Cidade: PORTAO Estado : RS 

Setor Destino: DEPTO COMPRAS 

 

 

Descrição:

Dispensa de Licitação nº 142/2023 com base no Art. 75 XV da lei 14.133/2021 - "contratação de instituição
brasileira que tenha por finalidade estatutária apoiar, captar e executar atividades de ensino, pesquisa,
extensão, desenvolvimento institucional, científico e tecnológico e estímulo à inovação, inclusive para gerir
administrativa e financeiramente essas atividades, ou para contratação de instituição dedicada à recuperação
social da pessoa presa, desde que o contratado tenha inquestionável reputação ética e profissional e não
tenha fins lucrativos"
SESC - PROJETO JOESPOR 

 N. Termos
P. Deferimento
Município de Portão , 13 de junho de 2023   

 

______________________________

  

   

 

13/06/2023 10:41:30

Usuário: Lucas Augusto da Rosa Sanchez Schmitt


